
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/225/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie herbu, flagi i pieczęci 

Gminy Łobżenica oraz zasad i warunków jej używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 76) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/225/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2013 r. w sprawie herbu, 

flagi i pieczęci Gminy Łobżenica oraz zasad i warunków jej używania wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się w § 3 ust. 2, 

2) uchyla się § 4, 

3) w § 5 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) innym podmiotom niż wymienionym w punktach 1-5 tj. osobom fizycznym i prawnym, jednostkom 

organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej.”; 

4) w § 6 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) w innych miejscach za zgodą Burmistrza Łobżenicy.”; 

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykorzystanie i rozpowszechnianie wizerunku herbu i flagi w celach promocyjnych 

i komercyjnych przez podmioty wymienione w § 5 ust. 1 pkt 6 następuje wyłącznie za zgodą Burmistrza 

Łobżenicy, wyrażoną w formie pisemnej.”; 

6) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 zainteresowany podmiot składa do Burmistrza pisemny 

wniosek, który zawiera uzasadnienie, przewidywany cel wykorzystania symboli oraz projekt graficzny 

materiałów, na których mają być umieszczone symbole.”; 

7) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rejestr wydanych zgód na wykorzystanie i rozpowszechnianie wizerunku herbu i flagi prowadzi 

Referat Organizacji i Promocji.”; 

8) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Burmistrz Łobżenicy może zakazać używania herbu i flagi, jeżeli podmiot używający nie uzyskał 

zgody lub wykorzystuje te symbole w sposób niezapewniający im należytej czci i szacunku albo godzący 

w powagę i prestiż Gminy Łobżenica lub naraża na szkodę Jej dobre imię.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 3724



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3724


		2025-04-24T10:38:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




